
 

 

TRY RØR AS ønsker innspill Ɵl klima- og miljøarbeidet 

  

TRY RØR AS skal bidra Ɵl et mer bærekraŌig samfunn og tar derfor ansvar for vår miljøpåvirkning. 
En vikƟg del av arbeidet er å være Miljøfyrtårn-serƟfisert. Det betyr at vi har etablert et 
miljøledelsessystem som styrer klima- og miljøarbeidet og hjelper oss med konƟnuerlig 
forbedring. SerƟfiseringen inneholder også konkrete krav som må oppfylles innen arbeidsmiljø, 
avfall/ombruk, energi, innkjøp og transport. Hvert år innrapporterer vi tall for våre akƟviteter 
som resulterer i et klimaregnskap, samt resultater og staƟsƟkk. Denne informasjonen gir god 
oversikt over framgang og forbedringspotensial, og gjøres offentlig Ɵlgjengelig. 

  

En del av Miljøfyrtårn-serƟfiseringen handler om samspillet mellom virksomhet og samfunnet.  
Derfor inviteres kunder, samarbeidspartnere og andre interessenter Ɵl å gi innspill om hvordan 
klima- og miljøpåvirkningen av våre varer/tjenester kan forbedres. Innspillene gir oss nyƫg 
innsikt i hvilke behov og forvenƟnger dere har Ɵl TRY RØR AS i årene fremover. 

  

  

Planer for klima- og miljøarbeidet 

Overordnet seƩ er det policy for klima, miljø og arbeidsmiljø som leder arbeidet: 

 Try Rør AS skal arbeide målrettet for å redusere virksomhetens negative påvirkning på 
klima og miljø – både myndighetspålagte og egne krav.  

Vi ønsker å være ledende i bransjen ifht. miljø og bærekraft. Både kunder og ansatte skal 
vite at klima og miljø blir vektlagt i bedriften. 

Samtidig skal Try Rør AS være en trygg og sikker arbeidsplass for ansatte med et trivelig 
arbeidsmiljø. 

Vi har som mål å redusere våre klimagassutslipp med 10 % årlig, og redusere mengde 
restavfall med 15 % årlig. 

 

 



Miljøpolicyen følges opp med konkrete mål og Ɵltak: 

  

MÅL TILTAK OG TIDSFRIST 
Arbeide mot 0 skader og 0 ulykker 
blant våre ansatte.  

Gjennomføre vernerunde og 1. 
hjelpskurs i løpet av 2025  

Alle ansatte skal bevisstgjøres 
viktighet av sikringer ifht. 
klemskader spesielt ved arbeid i 
grøfter, og bruk av påkrevd 
verneutstyr og lift hvor det er 
aktuelt. 

Alltid et punkt på personalmøter -  
kontrolleres på vernerunder. 

Alle rørleggere skal ved ansettelse 
få tilbud om hepatittvaksine. 

Ved hver ansettelse. 

Være bevisst på eƯektivisering og 
evt. stille krav til leverandører ved 
bestilling og leveranser. 

Fortløpende se om ordrer kan 
samkjøres.  
 

Få slutt på tomgangs- og unødig 
kjøring. 

Dette vil bli påpekt ved hver 
overtredelse – umiddelbart. 

Etablere søppelsortering med mål 
om å redusere restavfall med 10% 
årlig. 

I løpet av 2025 blir det innført 
flere avfallsstasjoner – med fokus 
på tilgjengelighet. 

 

  

 

  

Har dere innspill Ɵl hvordan klima- og miljøpåvirkningen av varer/tjenester kan forbedres hos 
TRY RØR AS 

Send forslag Ɵl jorgen@tryror.no   

  

  

Vi ser fram Ɵl å jobbe sammen for å skape et mer bærekraŌig samfunn, 

  

Vennlig hilsen 

TRY RØR AS 


